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مجموعه موفق، رهبران و مدیران 
متعهد و با انگیزه می خواهد

 بــه منظور افزایش میزان رضایت مشــتریان و بازدهی 
بهتر، مراســم معارفه مدیران جدیــد بانک ایران زمین 
برگزار شد.به نقل از روابط عمومی؛ عبدالمجید پورسعید 
مدیرعامــل بانک ایران زمین در این مراســم تخصص، 
خلاقیــت و وفــاداری را از ویژگی های اصلی یک مدیر 
بانکی بیان کرد و گفت: فعالیت یک مجموعه زمانی به 
ثمر خواهد نشســت که رهبران و مدیران آن با تعهد و 
انگیزه زیرمجموعه خود را آموزش و تعلیم داده و در جهت 

اهداف تعیین شده حرکت کنند.
پورســعید اعضای یک مجموعه را همچون حلقه های 
زنجیر به هم پیوســته دانســت و افزود: مدیران باید با 
افزایش مشارکت همکاران در کلیه امور و ایجاد روحیه 
فعالیت تیمی، بازدهی واحد خود را بیشتر کرده و انگیزه 

کارکنان را افزایش دهند.
مدیرعامل بانک ایران زمیــن جدیت و تلاش مضاعف 
مدیران و مســئولین را عامل رشد و ترقی یک سازمان 
اعلام کرد و خاطر نشان کرد: مدیران همچون قلب تپنده 
یک واحد هستند که با تلاش خود، خون را در رگ های 
مجموعه جاری و روحیه همکاری را در بین کارکنان خود 

تقویت خواهند کرد.
طی احکام صادره از ســوی مدیرعامل بانک ایران زمین 
احمد بهمنیار به عنوان معاون فناوری اطلاعات، محمد 
حســینی کناروئی به سمت مدیر امور شعب، مصطفی 
یزدان جو به عنوان مدیر امور اعتبارات، ناصر اخوان صفار 
به سمت رئیس اداره حسابداری مالیات و بیمه، لیلا بنی 
آدم به عنوان رئیس اداره بانکداری مجازی و عبدالقیوم 
یمرلی به سمت مدیر منطقه استان های خراسان جنوبی 
و سیستان و بلوچستان بانک ایران زمین منصوب شدند.

 سرپرست مدیریت بیمه دی 
در استان خراسان جنوبی معرفی شد

 با حضور نظرعلی صلاحی نــژاد قائم مقام بیمه دی و 
مهدی شریعتی فر مدیر استان خراسان رضوی و مشاور 
مدیرعامل در امور بنیاد شهید، مراسم تودیع و معارفه ی 
مدیر این شــرکت در استان خراســان جنوبی، برگزار 
شــد.به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بیمه دی؛ 
نظرعلی صلاحی نژاد قائم مقام این شرکت با حضور در 
شعبه ی بیرجند، ضمن تقدیر و تشکر از مرتضی حسنی 
مدیر پیشــین بیمه دی در این استان، حکم مدیرعامل 
این شرکت مبنی بر سرپرستی مدیریت استان خراسان 
جنوبی را، به الهام مطهریان ابلاغ نمود. در بخشی از متن 
این حکم آمده اســت: »نظر به تعهد، تخصص و تجارب 
جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست مدیریت 
استان خراســان جنوبی منصوب می شوید.در این راستا 
انتظــار می رود با بهره منــدی از ظرفیت های تخصصی 
موجــود در بیمه دی و ســرلوحه قــراردادن راهبردها، 
برنامه ها و اصول تبیین شــده ی شــرکت مشتمل بر؛ 
»شــفافیت«، »حرفه ای گری«، »دلبستگی سازمانی« و 
»مسئولیت پذیری و پاسخگویی« و همچنین همکاری 
مؤثــر با کلیه ی معاونین و مدیران محترم ســتادی در 
پیشبرد امور محوله و تحقق اهداف و برنامه ها در چارچوب 
اولویت ها اقدام فرمایید.«روابط عمومی بیمه دی ضمن 

تبریک، برای ایشان آرزوی توفیق روز افزون دارد

اصلاح دستورالعمل پذیرش 
شرکت های دانش بنیان در فرابورس

 رئیس ســازمان بورس  اعلام کرد: اصلاح دستورالعمل 
پذیرش شرکت های دانش بنیان در فرابورس انجام شده 
و بــه منظور نظرخواهــی از فعالان بازار ســرمایه روی 
سایت ســازمان بورس قرار گرفته است.به نقل از  پایگاه 
خبری بازار ســرمایه ایران )سنا(، مجید عشقی رئیس 
ســازمان بورس و اوراق بهــادار در جمع خبرنگاران در 
رابطه با راه اندازی بازار دانش بنیان ها، اظهار کرد: اصلاح 
دستورالعمل پذیرش شرکت های دانش بنیان در فرابورس 
انجام شده و به منظور نظرخواهی از فعالان بازار سرمایه 
روی سایت سازمان بورس قرار گرفته است.او افزود: پس 
از آنکه فعلان و متخصصان بازار ســرمایه نظرات خود را 
در خصوص دستورالعمل و اصلاحات اعلام کنند، نظرات 
در هیئت مدیره جمع بندی و تصویب خواهد شد.رئیس 
سازمان بورس تاکید کرد: بازار شرکت های دانش بنیان  
که شــامل دو قالب بازار رشــد و دانش بنیان  است، در 
دستورالعمل پذیرش فرابورس تعریف شده و امیدواریم تا 
پایان مهرماه مصوبه هم تایید شود و شاهد راه اندازی بازار 

دانش بنیان ها باشیم.

بانک و بیمه

شیرخشک جیره بندی شد
مدتی است که شیرخشــک در کشور کمیاب شده 
و بــه تازگی خبرهایــی از توزیع شیرخشــک در 
داروخانه های برخی نقاط کشــور با کد ملی و تاریخ 
تولد کودک شنیده می شود.نیمه شهریور ماه انجمن 
تولیدکنندگان شیرخشــک نوزاد خبر از کسری 5 
میلیون عدد شیرخشک در کشور داد. در آن مقطع، 
رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشــک نوزاد به 
اکوایران گفت: این کسری به دلیل عدم تخصیص به 
موقع ارز به تولیدکنندگان شیرخشک برای واردات 
مواد اولیه شکل گرفت و پیش بینی می شود تشدید 
هم شــود.حال خبرها از زاهدان نشان از جیره بندی 
شیرخشک نوزاد می دهد. معاون غذا و دارو دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان درباره نحوه عرضه شیر خشک 
در این استان گفت: از تاریخ ۲۰ مهرماه ارائه کدملی و 
تاریخ تولد فرزند شیرخوار به داروخانه جهت دریافت 
شیرخشک الزامی است.مصطفی صالحی زاده افزود: 
برای مدیریت توزیع شیر خشک و همچنین اطمینان 
از دسترســی مصرف کنندگان، عرضه شیرخشــک 
معمولی در داروخانه ها فقط با ارائه کد ملی و تاریخ 
تولد و براساس اطلاعات شناسنامه ای کودک، انجام 
خواهد شــد.البته در هفته های اخیــر در تهران نیز 
بســیاری از برندهای کیفی ایرانی شیرخشک وجود 
ندارد و خانواده ها با ترس باید برندهای جدید را روی 
فرزندانشــان آزمایش کنند.این در حالی اســت که 
پیشتر »سلمان اسحاقی« عضو کمیسیون بهداشت 
و درمــان مجلــس از واردات ۳۰ میلیــون قوطی 
شیرخشک برای تنظیم بازار وارد کشور خبر داده بود.

ورود سلاح ورزی به شوراهای عالی 
ممنوع شد

در حالی که بیش از سه ماه از انتخابات ریاست اتاق 
بازرگانی ایران می گذرد و این انتخابات به تایید قوه 
قضاییه و مراجع نظارتی هم رســیده است، تسنیم 
خبر داده که دولت به همه شوراهای عالی که رئیس 
اتاق بازرگانی عضو آن است، دستور داده همچنان از 
ورود سلاح ورزی جلوگیری کنند.به گزارش تسنیم، 
هفته گذشــته »علی بهادری جهرمی« سخنگوی 
دولت ســیزدهم هم در اظهاراتی دربــاره انتخابات 
هیات رئیســه اتــاق بازرگانی ایــران گفت: تکلیف 
صلاحیت سلاح ورزی روشن است و هیأت نظارت که 
یک نهاد فرا قوه ای اســت به محض تشکیل جلسه، 
ریاســت ایشــان را تعیین تکلیف می کند. دولت به 
عنوان نهاد نظارتی اظهارنظر کرده و شــفاف اعلام 

کرده که سلاح ورزی واجد صلاحیت نیست.

 حقوق معلمان 30درصد پایین تر
 از سایر کارمندان دولت است

وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به اینکه معلمان از 
چند چیز بدشــان می آید ازجمله اینکه چندین ماه 
حق التدریس آنها پرداخت نمی شود اما بعد از واریز 
زیرنویس می شــود که حق التدریس پرداخت شد، 
گفت: این هفته »منظور« رئیس ســازمان برنامه و 
بودجه به وزارت آموزش و پرورش آمد و قرار شــد 
حق التدریس معلمان به صورت ماهانه پرداخت شود.

به گزارش تســنیم، صحرایی درباره افزایش حقوق 
معلمان با اجرای رتبه بندی گفــت: حتی با اجرای 
رتبه بندی میانگین حقوق معلمان ۳۰درصد از حقوق 
کارمندان دولت پایین تر است و باید این وضعیت را 
جبران کنیم. رتبه بندی به طور متوســط ۲۶درصد 

حقوق معلمان را افزایش داد.
وی ادامه داد: البته بخشی از تقصیر متوجه آموزش 
و پرورش اســت چون سال های گذشته، ساماندهی 
تا اســفند طول می کشــید اما اکنون ســاماندهی 
در بســیاری از اســتان ها کامل اســت و می توان 

حق التدریس را ماهانه پرداخت کرد.
صحرایــی در ادامه گفت: ترمیم حقوق آبان ســال 
گذشــته برای تمام معلمان اجرا شــد اما کارمندان 
دستگاه های دیگر به هر مناسبتی مانند روز زن، مرد، 
کارمند و... هدایایی دریافت می کنند و معلمان این 
مسائل را ندارند. امســال روز معلم این کار را انجام 
دادیم اما باید توجه داشت اعداد در آموزش و پرورش 
اصلًا کوچک نیســت. به عنــوان مثال اگر بخواهند 
یک میلیون تومان برای هر معلم واریز کنند به هزار 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

بازار

آرزوبخشنده:  ـ  اقتصادی  همدلی| گروه 
ماجرای تایید و تکذیب درباره پذیرش »اف. ای 
تی. اف« از سوی ایران بعد از یک وقفه نسبتا 
طولانی که دولت سیزدهم قدرت اجرایی را به 
دست گرفت، دوباره به صدر اخبار خبرگزاری ها 
بازگشت. خبرگزاری های دولتی و غیر دولتی 
روز جمعه به طور همزمان خبری را منتشــر 
کردند که در آن بــه صورت تلویحی پذیرش 
بخش هایی از اف. ای . تی. اف را دربرداشت. در 
این روز به نقل از وزارت اقتصاد خبری منتشر 
شــد کــه در آن آمده بود: ما اســتانداردهای 
کنوانســیون FATF در مبارزه با پولشویی و 
تأمین مالی تروریسم را پذیرفته ایم و در داخل 
نیز تلاش می شود قوانین و مقررات منطبق با 

آن پیش رود.
بر خروجی خبرگزاری مهر و چند خبرگزاری 
دیگر بــه نقل از وزارت امور اقتصادی و دارایی 
آمده بود: تصمیم گیری دربــاره لوایح مربوط 
به مبارزه با پولشــویی و شفافیت اقتصادی در 
گــروه FATF یک تصمیم حاکمیتی اســت 
که البته در ســال های اخیر درگیر بازی های 
سیاســی کشورهای غربی شــده است و یک 
موضوع فنی نیســت. بــا این حــال رویکرد 
دولت ســیزدهم به موضوع مبارزه با پولشویی 
و تأمین مالی تروریســم، رویکردی ملی است 
و این موضــوع را محدود به یک دســتگاه و 
وزارتخانه یا نهــاد نمی داند. به همین دلیل با 
فعال کــردن مرکز اطلاعات مالی که تقریباً تا 
پیش از این تعطیل بود، به روزرسانی قوانین و 
مقررات، رگولاتوری و نظارت و ایجاد شفافیت 
بر مبنای استانداردهای روز دنیا در این مسیر 
گام برداشته اســت. در توضیح وزارت اقتصاد 
آمده است: هوشمندســازی و حکمرانی داده، 
تهیه لیست قواعد کشــف پولشویی در نظام 
بانکی، پیاده سازی سامانه ارتقا یافته مدیریت 
پرونده های پولشــویی مرکــز اطلاعات مالی 
و برقــراری ارتباطات وب ســرویس پایه، به 
روزرسانی شــاخص های عملیات مشکوک در 
بانک ها، گمرکات، سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور، ســازمان امور مالیاتی، بازار سرمایه و 
صنعت بیمه و اقدامات بسیار جدی که در این 
مورد انجام شده حکایت از ارتقاء استانداردها در 

مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم است. 
در همین حال رصد و پایش مســتمر اخبار، 
اقدامــات و گزارش های کشــورهای مختلف 
و ســازمان های بین المللــی مرتبط با موضوع 
مبارزه با پولشــویی و تأمین مالی تروریسم از 
قبیل گروه ویژه اقدام مالی )FATF(، صندوق 
المللی پــول)IMF( و گروه هــای منطقه ای 
مبارزه با پولشــویی )اوراسیا، آسیا / اقیانوسیه، 
منافاتف، …( و ارائه گزارش به مراجع ذیربط 
از اقداماتی اســت که در مرکز اطلاعات مالی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی به طور مســتمر 

انجام می شود.
چاشنی خبر سلاح ورزی

ایــن خبــر بــا چاشــنی خبری »حســین 
ســلاح ورزی« که هفته گذشــته در نشست 
هیئت نماینــدگان اتاق بازرگانی در مشــهد 
خبر هــای خوبــی در رابطه با گشــایش های 
دی پلماتیک داده بود، جو سیاسی – اقتصادی 
جدیدی را حاکم کرد. رئیــس اتاق بازرگانی 
ایران گفته بود: اخبار غیررسمی درباره پذیرفته 
شدن اف ای تی اف را شنیده ایم و امکان جدی تر 
شدن مذاکرات هم وجود دارد. اما این خوشی 
چندان طولانی نبود که وزارت اقتصاد دست به 
کار شد و در جوابیه هایی به خبرگزاری ها تحت 
این عنوان که» شایعات رسانه های اصلاح طلب 
درباره پذیرش اف ای تی اف تکذیب می شود« 
این خبر را فضاسازی رسانه ها و برداشت آن ها 

از یک جوابیه عنوان کرد:ایران ســازوکارهای 
داخلی خود را برای مبارزه با پولشــویی دارد. 
در حــوزه اف ای تی اف تحــول جدیدی رخ 
نداده است و تصمیم گیری درباره لوایح مربوط 
به مبارزه با پولشویی در مراجع عالی همچون 
شــورای عالی امنیت ملی و مجمع تشخیص 

مصلحت نظام است.
اتهام فضاسازی رسانه ای

در این توضیح آمده است؛ ایران خلأهای نهادی 
و احکام و قوانین مبارزه با پولشــویی و تامین 
مالی تروریسم را رفع و بر مبنای استانداردهای 
بین المللی و حتی فراتر از این استانداردها این 
موضوع را پیگیری کرده است.یکی از اقدامات 
دولت ســیزدهم مربوط به سیاست گذاری در 
بحث مبارزه با پولشــویی و تروریســم بوده و 
در این مدت معادل کل ۴ سال دولت گذشته 
تلاش شده است.ارتقای استانداردهای مبارزه 
با پولشــویی و تأمین مالی تروریسم از سوی 
 FATF ایــران، حتی فراتر از آنچــه در گروه
دنبال می شود حکایت از تلاش های انجام شده 
در دو سال گذشته است اما این موضوع برای 
کشــورهای غربی تنها یک بازی سیاسی برای 
فشار بیشتر بر کشــورمان است.این در حالی 
اســت که سال گذشته نیز در پی شایعاتی در 
این باره که وزارت اقتصاد قرار شــده نظر خود 
را درباره پذیــرش اف. ای. تی. اف اعلام کند 
واکنش نشــان داده بود و نوشته بود: به هیچ 

وجه عضویت در نهاد FATF )گروه ویژه اقدام 
مالی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم( 
محوریت فعالیت ایــن مرکز در دولت مردمی 
قرار ندارد.این گمانه زنی ها و اخبار غیررسمی 
درباره پیوســتن ایران به گروه ویژه اقدام مالی 
مبارزه با پولشــویی و تامین مالی تروریسم در 
حالی مطرح می شود که طی یک ماه گذشته 
ایران و آمریکا درباره تبادل زندانیان و آزادسازی 
بخشی از پول های بلوکه شده به توافق رسیدند 
و دارایی های ایران از طریق سوئیفت – که به 
دلیل تحریم ها و نپیوستن ایران به اف. ای. تی 
اف تا کنون قابل استفاده نبود – به بانک های 

قطری و حساب های ایرانی واریز شد.
 در همین باره »کامران ندری« در گفت و گو 
با همدلی می گوید: خبر جمعه گذشته درباره 
پذیرش بخش هایی از اف. ای. تی . اف ابهامات 
زیادی داشت و مشخص نشد که دولت در این 
باره چه توضیحات مشخصی دارد. در این خبر 
آمده بود که ایران اقداماتی را در داخل کشور در 
این زمینه انجام داده است و اینکه این اقدامات 
مورد قبول نهاد بین المللی قرار می گیرد یا نه 
مشخص نیســت. اما آنچه که مشخص است 
اینکه کارگروهی مانند زمان حضور »طیب نیا« 
بــرای این موضوع در ایران وجود ندارد و هیچ 
اکشن پلنی امضا نشــده است. این کارشناس 
اقتصادی اضافه می کند: پیگیری این موضوع 
که اتفاق خاصی دربــاره نقل و انتقالات مالی 
افتاده یا نه از طریق کاهش هزینه های بخش 
خصوصی قابل ردگیری و راستی آزمایی است. 
اگر ایران بخشی از اف. ای . تی اف را پذیرفته 
باشــد و آنها نیز با این موضوع موافقت کرده 
باشــند حتما در کاهــش هزینه های بخش 
خصوصی اثرگذار خواهد بود.چون این پذیرش 

ما را به نقل و انتقالات رسمی سوق می دهد. 
به هرحال این گونه به نظر می رسد که اگر ایران 
وارد موضوع پذیرش اف. ای. تی .اف شود گمانه ها 
درباره ادامه گفت و گوها با غرب درباره تحریم ها و 
موضوعات هسته ای تقویت خواهد شد و نشانه ای 
است بر گشایش های سیاسی و اقتصادی در آینده. 
اما باید منتظر مانــد و دید تاییدها و تکذیب ها 
بیشتر جنبه سیاسی و فضاسازی از سوی دولت 

دارد یا از طرف رسانه ها شارژ می شود.

خبری که به سرعت تکذیب شد 

ایرانهمچنانبهFATF»نه«میگوید

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه با بیان اینکه 
در برنامه هفتم توسعه به دولت اجازه دادیم با سیاست های 
قیمتی و غیرقیمتی مصرف انرژی را در محدوده ســال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نگه دارد، گفت: هرگونه سیاست گذاری در 
برنامه هفتم توســعه در مورد بنزین، باید با در نظر گرفتن 
ثبات و ایجاد آرامش اقتصادی و همچنین مهار تورم باشد.

محسن زنگنه در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت با اشاره 
به سیاســت گذاری صورت گرفته در برنامه هفتم توســعه 
دربــاره عدم تغییر قیمت بنزین یارانــه ای گفت: در زمینه 
توزیع بنزین یارانه ای در برنامه هفتم توسعه تاکید داشته ایم 

که دولت نباید نرخ بنزین یارانه ای را تغییر دهد.
وی بــا بیان اینکه به واقع اجــازه دادن و منع کردن دولت 

در این بخش به خودی خود یک حکم برنامه ای محســوب 
می شــود، ادامه داد: این مسأله تغییرات و نگرانی در جامعه 

ایجاد نخواهد کرد.
زنگنه بیان کرد: یکسری حکم در این بخش آورده ایم. ابتدا 
در برنامه گفته ایم که بایــد ثبات و ایجاد آرامش اقتصادی 
و همچنین مهار تورم شــکل گیرد و در نهایت گفته ایم که 
دولت اجازه دارد با سیاست های قیمتی و غیرقیمتی مصرف 

انرژی را در محدوده سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نگه دارد.
سخنگوی کمیســیون برنامه هفتم توســعه در مجلس 
تاکید کرد: همگی این موارد و سیاست گذاری ها در کنار 
هم دیده شــده و باید مبنای کار قــرار گیرد. اگر دولت 
می خواهــد تصمیمی در مورد بنزین بگیــرد که تورم را 
تشــدید کند، این مســأله عملا با سیاســت های ابلاغی 

رهبری مغایرت دارد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق از تصمیم ها در برنامه هفتم گفت

اظهارات دوپهلوی درباره قیمت بنزین

»بــا صدور رای دیــوان عالی کشــور لوکزامبورگ، موانع 
قضایــی برای دسترســی به معادل یــک میلیارد و ۷۰۰ 
میلیــون دلار از دارایی هــای ارزی بانک مرکزی ایران در 
این کشــور برطرف شد«. این خبر را »ایبنا« رسانه مرجع 

بانک مرکزی و بانک ها اعلام کرد.
به گزارش اکوایران، در این خبر اما توضیح داده نشده که 
این پول چه زمان و دقیقا چرا ضبط شده بود؟ جالب آنکه 
قبلا هم ایران دقیقا ۱.۷ میلیارد دلار از آمریکا پس گرفته 
بود؛ لابه لای میلیاردها دلاری که در پی برجام آزاد شدند.

به گزارش سی ان ان، آن پول مربوط به یک سرمایه گذاری 
۴۰۰ میلیون دلاری نظامی در زمان شــاه بود که در پی 
انقلاب ایران در آمریکا ضبط شد. با در نظر گرفتن ارزش 
بهره ۱.5درصدی قرار شــد آمریــکا ۱.۷ میلیارد دلار به 
ایران بازگرداند. به گزارش وال  استریت ژورنال، همان زمان 
با آزادسازی این پول چند آمریکایی الاصل نیز که در ایران 

زندانی بودند آزاد شدند.
ماجــرای دیگری که رقمی مشــابه خبر جدیــد دارد و 
همزمان پای کشــور لوکزامبورگ نیز در آن مطرح است، 
به ســال ۲۰۲۰ و دولت حسن روحانی برمی گردد. حسن 
روحانــی آن زمان ادعا کرده بود که مــا به یک موفقیت 
حقوقی دســت پیدا کردیم و ۱.۶ میلیــارد دلار ایران در 
لوکزامبورگ آزاد شــده اســت. بنابر گزارش فرانس ۲۴، 
حسن روحانی گفته بود این پول های ایران به درخواست 

آمریکا ضبط شده بودند.
»عبدالناصــر همتی« رئیس بانک مرکــزی وقت هم در 

این زمینه گفته بــود: »ابتدا از قرار توقیف وجوه به مبلغ 
۱.۶ میلیارد دلار متعلق به بانک مرکزی نزد کلیراســتریم 
لوکزامبورگ که از تاریخ ۲5 دی ۱۳9۴ در توقیف بود رفع 
توقیف شد و سپس با صدور دستور موقت از شعبه دیگری 
از دادگاه های کشــور یاد شــده از انتقال همان وجوه به 
آمریکا و توزیع میان مدعیان دروغین انتساب حادثه یازده 

ســپتامبر به ایران پیشگیری 
شد.

البته چنــدی بعد خبرگزاری 
مهر در گزارشــی تاکید کرد 
ایــن پول هــای بلوکه شــده 
هنوز  نشــده اند.  آزاد  هنــوز 
دقیقا مشخص نیست که ۱.۷ 
میلیــاردی که امروز بحث آن 
مرکزی مطرح کرده،  بانک  را 
همانی اســت که چند ســال 
پیــش مطرح بود یــا خیر اما 
با توجه بــه نزدیکی رقم های 
آن دوره و الان و همچنیــن 
لوکزامبورگی  نهاد  بودن  یکی 
ماجرای  زد  حــدس  می توان 
فعلــی ادامه همان داســتان 

باشد.
بلوکه  پول هــای  آزادســازی 
شــده ایران در سراسر جهان، 

همواره از دســته خبرهایی بوده که سیاســت مداران در 
رسانه ای کردن آن عجله داشــته اند. آزادسازی پول های 
ایران در قطــر و کره جنوبی آخرین نمونه های آن بود که 
بارها اعلام شــد و بعد معلوم شد هنوز پول ها در دستان 
مقامات ایرانی نیســت. این بار هم احتمــال دارد از این 

قاعده مستثنی نباشد. باید کمی صبر کرد و دید.

آزادی 1.7میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شده در لوکزامبورگ

این قصه سر دراز دارد

سازمان 
آگهی ها

روزنامه

02
16

69
81

27
1

09
12

68
70

19
1


